
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847734

Prodej samostatného RD, 130 m2, Bystřice pod Lopeníkem (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Prodej domu s nádherným výhledem Bílé
Karpaty - pod Trojákem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1408 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bystřice pod Lopeníkem (okres Uherské
Hradiště)

Prodej domu s nádherným výhledem Bílé Karpaty - pod
Trojákem

Nabízím k prodeji rodinný dům (rekreační objekt) na místě, kde se
již žádný nový nedá postavit. 
Přímo v srdci Bílých Karpat pod Mikulčiným vrchem s nádherným
výhledem na obec Lopeník a přilehlé kopce. 
Na celodenně prosluněném pozemku o rozloze 952m2 zde stojí
dům velmi udržovaný s vlastní studnou, s oploceným pozemkem a
příjezdovou cestou.
V přízemí je vstupní chodba, wc s koupelnou, obývací pokoj s
kuchyní, terasou a dále schodištěm do patra, kde jsou dvě ložnice a
další terasa s nádherným výhledem. 
Topení je řešeno jak krbem, tak akumulačními kamny a přímotopy,
ohřev teplé vody je zajištěn bojlerem.
nemovitost je velmi pěkně a stylově zařízená, pozemek upravený,
před domem je postavený krb na grilování a uzení, příjemné
posezení a vedle je technická místnost. 
Obrovskou výhodou je, že má nemovitost přiděleno číslo popisné,
což umožňuje například čerpání hypotéky.
V domě se dá okamžitě, bez jakýchkoliv úprav bydlet. 
Další podrobnosti rádi sdělíme při osobní prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 952

Umístění objektu sídliště

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 130

Charakter okolní zástavby rekreační

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847734

Prodej samostatného RD, 130 m2, Bystřice pod Lopeníkem (okres Uherské
Hradiště)

Realitní makléř

Roman Kubina
Mobil: +420 608 313 335
r.kubina@leoreal.cz

2 / 2


